

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F7374
Folio Fiscal	D40C2EFF-EB52-42CE-836B-A6E660263B77
Fecha y Hora de Emisión	2025-06-13T10:33:04
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2025-06-13T10:31:17
Certificado SAT	00001000000710052019
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 2008



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI047	39122200	20.000 PIEZA H87	BLOCK DE CONTACTO N/A LEGRAND	58.0000	\$1,160.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1160.000000 002-IVA: 0.160000	\$185.60	
MI048	39122216	20.000 PIEZA H87	BLOCK DE CONTACTO N/C LEGRAND	58.0000	\$1,160.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1160.000000 002-IVA: 0.160000	\$185.60	
MI1452	27112100	2.000 PIEZA H87	GRAPA UX1S12	1,344.0000	\$2,688.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 2688.000000 002-IVA: 0.160000	\$430.08	
MI7623	31161526	200.000 PIEZA H87	TORNILLO STANDAR PARA TABLAROCA	0.1700	\$34.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 34.000000 002-IVA: 0.160000	\$5.44	
MI8572	39121400	20.000 PIEZA H87	ZAPATA TERMINAL 4-1/0 AWG MECANICA	48.0000	\$960.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 960.000000 002-IVA: 0.160000	\$153.60	
MI4742	39121405	1.000 KIT XKI	KIT DE TERMINALES	400.0000	\$400.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 400.000000 002-IVA: 0.160000	\$64.00	
MI8578	40141736	100.000 PIEZA H87	GRASERA RECTA 1/4" ROSCADA	11.0000	\$1,100.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1100.000000 002-IVA: 0.160000	\$176.00	
MI1747	31161532	50.000 PIEZA H87	TORNILLO HEXAGONAL GALVANIZADO 1/4" X 1"	1.4100	\$70.50
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 70.500000 002-IVA: 0.160000	\$11.28	
MI8573	32131023	40.000 PIEZA H87	SOPORTE PARA LUZ PILOTO	17.0000	\$680.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 680.000000 002-IVA: 0.160000	\$108.80	

CANTIDAD CON LETRA

SON: NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

MxysU5S2jpvNK9uXBLznUN5KIEFp/fAVnm8reTVfvUni7vbiyCTusYZ6ZiTeTs+BFAXTyik1i2cBCYQvtqo8EKBW952zQWrdJmIGN02iIvIOiTaV1Z3Y7OA7N0jKSuMGK5F0YIbowl5pyaWeU5wiWJ7FkjWwUQ2BEW3hGc6sMQ+YgKO1QjwwwtIJBt2m7EwACRZxvDn1F0G63LU83o2IMc745maauLLu/CtqadyI9nHBmP8YvPshPBHW1k9+KUPxvqNR/DmCOh0c1eKr4WIUKMBpQQtq3kMTSnVLzBHki7aHJ6KUMibJbMMcsnyrWHQfx9pJemzwr/vdMngc03g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A9dKFpB7fsut5c+4T3WfKtdCPDNLXjwSxM85JjOTX6CPIYMDrzn6w78SWK2jW9CqOel1HOrYF4khkkw4j0Des7HLUChxOYyKZF+zLYxX4aMkg63Khc2X31K/FcMv1aoV+PeSMoLndBxIYvOEh9Q91fU6ZNZS8xQM8ee1z3gX5bCn5oP7DT4TPWNYqNWL7H1VbNLZBoAXyKjBvI9bZQE8EM4ukGLIQ+1Bp7rXeyDXcItaEogOHIGsJDnqa2jfc6g6ijeOHAN1Y8cMRnqiTC00D6iNHUoF/ahO/sxpJ2uDPX6pXiCkNIgicGlnnRWPXDH8FPfT0+F00qbY3KQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|D40C2EFF-EB52-42CE-836B-A6E660263B77|2025-06-13T10:31:17|SFE0807172W8|MxysU5S2jpvNK9uXBLznUN5KIEFp/fAVnm8reTVfvUni7vbiyCTusYZ6ZiTeTs+BFAXTyik1i2cBCYQvtqo8EKBW952zQWrdJmIGN02iIvIOiTaV1Z3Y7OA7N0jKSuMGK5F0YIbowl5pyaWeU5wiWJ7FkjWwUQ2BEW3hGc6sMQ+YgKO1QjwwwtIJBt2m7EwACRZxvDn1F0G63LU83o2IMc745maauLLu/CtqadyI9nHBmP8YvPshPBHW1k9+KUPxvqNR/DmCOh0c1eKr4WIUKMBpQQtq3kMTSnVLzBHki7aHJ6KUMibJbMMcsnyrWHQfx9pJemzwr/vdMngc03g==||00001000000710052019||

TOTALES

SubTotal	\$8,252.50
IVA 16%	\$1,320.40
Total	\$9,572.90

Firma de recibido